
MATERIALE REPARATII ACOPERIS

I.D.: 74671235

Data publicarii 26.10.22

Coduri CPV

44112400-2

Pretul estimativ: 3.258,28 RON - 3.258,28 RON

Descriere: PIULITA FLUTURE M8 6X0.40=2.40 BORDURA PERETE ZN 2 M 17X29.41=499.97 BORDURA
CALCANZN 2 M 5X29.41=147.05 BORDURA SARPANTA ZN 2 M 6X54.62=327.72 TINICHIGIU
HORN TABLA ZN 45X45 2X126.05=252.10 MORTAR DE ZIDARIE 25 KG 18X25.21=453.78
SURUB DULGHER 8X140 TX 40 250X1.26= 315.00 SURUB AUTOFORANT 4.8X35 1000 BUC CUT
1X294.12=294.12 CONEXPAND 8X100 30X2.10=63.00 LAMBRIU LEMN 12.5X96X4000
15.36X46.22=709.94 CUIE CTII 4X100 MM 5X8.40= 42.00 VINCLU IMBINARE LEMN 105X90
15X10.08=151.20
